
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

10.12.2014           № 322 

 

 

Про  надання гр. Стригуновському В.Ю. 

квартири № 1 по вул. Піонерська, 50  

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей  40, 47, 48, 51, 58 Житлового кодексу, враховуючи акт 

обстеження квартири № 1 по вул. Піонерська, 50 від 03.09.2014, лист КП 

„Каштан“ від 14.11.2014 № 350, заяву гр. Стригуновського В.Ю., який 

проживає по вул. Піонерська, 50, кв. 2, протокол  житлово-побутової комісії 

при виконкомі міської ради від 04.12.2014 № 12, з метою збереження 

житлового фонду, що перебуває в комунальній власності територіальної 

громади міста, та поліпшення житлових умов сім’ї Стригуновського В.Ю. 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити комунальну двокімнатну квартиру № 1 по вул. Піонерська, 

50 в м.Пирятин загальною площею 54,8 кв.м, житловою площею 28,2 кв.м, для 

громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі міської ради. 

2. Надати комунальну двокімнатну квартиру № 1 по вул. Піонерська, 50 

в м.Пирятин загальною площею 54,8 кв.м, житловою площею 28,2 кв.м 

громадянину Стригуновському В.Ю. 

3. Видати ордер на вселення в квартиру № 1 по вул. Піонерська, 50 в 

м.Пирятин на ім’я Стригуновського В.Ю. та членів його сім’ї:  

               дружину – Стригуновську Я.С.; 

               доньку – Стригуновську А.В.; 

               доньку – Стригуновську С.В.  

4. Зняти гр. Стригуновського В.Ю. з квартирного обліку громадян при 

виконкомі міської ради у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок 

якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення. 

  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


